拝啓	 青葉若葉の好季節、皆様におかれましては、なお一層ご活躍のことと拝察いたしております。

下記の要領にて第 12回北九州血管造影勉強会を開催させていただきますので、ご多忙中のことと
は存じますがご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

北九州血管造影勉強会
代表世話人	 一ノ瀬 良二

記

                日時：平成 29年 8月 1日（火）18:30～20:30
	 	 	 	 	 	 	 	 会場：北九州パレス	 2Ｆ	 第 2研修室
          会場整理費：200円

・メーカー講演	 『ワークフローを最適化する Azurion次世代プラットフォーム』

株式会社フィリップスエレクトロニクスジャパン ヘルスケア事業部 IGTシステム モダリティスペシャリスト

安藤 博明

・テーマ演題	 	 	 	 『肝細胞がん(HCC)の診断から治療まで』

1. 肝臓の解剖と HCCの検査（CT / MRI）

産業医科大学病院	 竹田 一喜
2. HCCの検査と治療（血管造影検査）

産業医科大学病院	 藤本 啓司

・施設紹介

戸畑共立病院	 水上 拓哉

・教育演題
スライド作りは色選びから: The color can be selected by theory, not sense!

小倉記念病院	 佐保辰典

日本診療放射線技師会への単位申請に技師会の会員番号が必要となります。（会員番号が無い場合は申請出来ません）

後援	 公益社団法人 福岡県診療放射線技師会 特定非営利活動法人 北九州診療放射線技師会

第 12回 北九州血管造影勉強会のご案内